
www.novus-dahle.com

Keep your cool with our 
document shredders. 

Shred with ease and confidence with 
DAHLE ShredMATIC® & PaperSAFE®

Zůstaňte v klidu
s našimi skartovači.
Skartujte snadno a bezpečně 
s DAHLE ShredMATIC a PaperSAFE.

Vybírejte u svého obchodního partnera.

Nyní skartovače DAHLE 
s prodlouženou zárukou*

Vyberte si přesně takový skartovač jaký potřebujete pro bezpečnou likvidaci dokumentů. 
A nyní se můžete těšit i na další rok záruky NAVÍC: 3 roky** místo standardních 2 let.

Vaše výhody

•	 Rok prodloužení záruky na Váš skartovač dokumentů DAHLE PaperSAFE® nebo ShredMATIC®

•	 Užijte si 3 roky dokonalého klidu se skartovačem, který funguje perfektně

•	 Exkluzivní spolehlivost při koupi nového skartovače 

* Rozšířená záruka se vztahuje pouze na skartovače z produktových řad DAHLE ShredMATIC® 90 -150 - 300
nebo DAHLE PaperSAFE® 100 - 120 - 140 - 240 - 260 - 380 - 420 zakoupených od 1. března do 30. září 2021. 
** Záruka se vztahuje na funkčnost vašeho skartovače dokumentů a je poskytována s výhradou řádného 
zacházení, jak je popsáno v záručních podmínkách.



Tři kroky k prodloužení záruky 
Užívejte si klid celé 3 roky!

 
1. Kupte skartovač DAHLE. 
Kupte si svůj skartovač DAHLE ShredMATIC® nebo DAHLE PaperSAFE® v období 1. března až 30. září 2021 
u Vašeho prodejce. (prodloužená záruka se vztahuje na tato modely: DAHLE ShredMATIC® 90 -150 - 300, 
DAHLE PaperSAFE® 100 - 120 - 140 - 240 - 260 - 380 - 420) 

2. Zaregistrujte se. 
Zaregistrujte všechny potřebné údaje o sobě a zakoupeném zařízení. Pro registraci potřebujete sériové číslo výrobku. Najdete ho na 
štítku skartovače, buď na zadní straně uprostřed, nebo na vnitřní straně horní části (jednoduše vyjměte horní část z nádoby, jako při vy-
prazdňování koše, a otočte ji ). Sériové číslo poznáte podle předpony „Identifikace“, která se skládá z velkého písmene a 5místné řady čísel. 
 
 
3. Prodloužená záruka. 
E-mailem obdržíte certifikát o prodloužení záruky. Tím se Vaše záruka prodlužuje o dalších 12 měsíců od data nákupu. 
Důležité upozornění: doklad o nákupu a certifikát uložte na bezpečném místě. Prodlouženou záruku můžete využít pouze v případě 
reklamace s oběma dokumenty. 
 
 
 
  
 Pro registraci zakoupeného zařízení můžete využít tento odkaz - čeština:
 https://www.dahle-office.com/cz/prodlouzena-zaruka-pro-skartovac-dokumentu/

Pokud máte dotaz, kontaktujte nás.    Pro případné dotazy kontaktujte svého prodejce
Novus Dahle GmbH      nebo distributora pro ČR:   
Tel: +49 591 / 91 40 0     OFFICE LINE, spol. s r.o.  
      Tel.:  272 700 907
info@novus-dahle.com     office@officeline.cz


